Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ВАСИЛИЯ ТИМОФЕЕВИЧАМАЛИНОВСКОГО»
(МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«СОВЕТИЙН СОЮЗАН ТУРПАЛХОЧУН
МАЛИНОВСКИЙ ТИМОФЕЙАН ВАСИЛИЙН ЦIАРАХ ЙОЛУ

АЛПАТОВ-КIОТАРАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАНШКОЛА»
(МБЙУУ «В.Т. Малиновский цIарах йолу Алпатов-КIотаран ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
28.08.2025г. № 72

с. Алпатово

О зачислении обучающихся в профильные
классы на 2025–2026 учебный год

В соответствии с Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам
среднего общего образования (приказ Минпросвещения РФ от 17.05.2021 №
287), на основании результатов анкетирования обучающихся, индивидуального
отбора и рекомендаций рабочей группы п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в профильные классы с 1 сентября 2025 года следующих
обучающихся:
10А класс — универсальный профиль
(список обучающихся — Приложение 1)

10Б класс — естественно-научный профиль
Из них 7 обучающихся — психолого-педагогическое направление
(список обучающихся — Приложение 2)

10В класс — универсальный профиль
(список обучающихся — Приложение 3)

11А класс — универсальный профиль
(список обучающихся — Приложение 4)

2. Заместителю директора по УВР Акуевой З.М.:
- оформить личные дела обучающихся в соответствии с выбранными

профилями;
- организовать ведение журналов 10–11 классов в соответствии с

утверждёнными профилями;
- внести изменения в учебные планы и расписание.

3. Классным руководителям:
- довести информацию о зачислении в профильные классы до

обучающихся и их родителей (законных представителей);
- обеспечить сопровождение обучающихся на этапе адаптации к

профильному обучению.
4. Секретарю школы Авдуевой Х.Р.:

- обеспечить хранение приказа в номенклатурном деле;
- оформить и подшить приложения со списками учащихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.Ш. Мамаева

С приказом ознакомлены: З.М. Акуева

Х.Р. Авдуева

		2025-11-20T15:37:54+0300
	Мамаева Зарема Шаитовна